РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.10.2022 г.                                               № 93                         х. Мартыновка
  О награждении Нагрудным знаком
«За заслуги перед Курно-Липовским сельским поселением» муниципального образования «Курно – Липовское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За большой вклад в развитие и укрепление агропромышленного комплекса, внедрение прогрессивных технологий и методов работы, многолетний добросовестный труд во благо социально – экономического развития Муниципального образования «Курно – Липовское сельское поселение» и в связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства наградить Гетманова Александра Петровича;
2. За активную жизненную позицию, за многолетний труд, высокий профессионализм,  за умение профессионально грамотно решать практические задачи, направленные на совершенствование организационной работы с   коллективом и гражданами пожилого возраста и в связи с празднованием Международного Дня пожилых людей наградить  Юрченко Елену Ивановну;
3. За многолетнюю педагогическую деятельность, за умение профессионально грамотно решать практические задачи, направленные на совершенствование организационной работы с педагогами и детским коллективом, за решение проблем учебно-воспитательного процесса в обновляющейся системе образования и в связи с празднованием Дня Учителя наградить  Стригунову Наталью Ивановну;
4. За многолетний безупречный труд, высокое профессиональное мастерство, большой вклад в развитие Курно – Липовского сельского поселения, активное участие в общественно-политической жизни, за продолжительную безупречную работу в органах местного самоуправления, высокий профессионализм и в связи с юбилейным Днём рождения наградить Черноусова Сергея Анатольевича;

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации Курно-Липовского
сельского поселения                                                              Р.А.Галиев